SPEISETOPFEN

20%

Allergene

Enthaltene Allergene
Milch

Merkmale / Erndhrungshinweise

Gekahlt
Laktosefrei

Aufbewahrungshinweis

Gekaihlt (3 - 9°C) mindestens haltbar bis: siehe Oberseite. Nach dem Offnen
gekdihlt lagern und innerhalb von 2 - 3 Tagen verbrauchen.

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland
Milch Osterreich

Herkunftsregion

eurogast

No6m Topfen laktosefrei 20% F.i.T. 250g

Laktosefreierx Speisetopfen 20% FiT. aus pasteurisierter Milch. x<0,01g Laktose / 100g (Laktose =
Milchzucker).
Produkt 065126 Erhiltliche Einheiten Kt 8Pk, Pk

Nettofiillmenge 250¢g Marke NOM

Produktbeschreibung
Mit unserem |.free laktosefreien Topfen 20% musst du beim Kochen und Backen keine Kompromisse mehr

eingehen. Dank seiner cremigen Konsistenz bietet er die perfekte Basis fiir all deine Lieblingsgerichte. Ob
sufs oder salzig - unser laktosefreier Topfen ist immer eine gute Wahl!

Nihrwerte
100 Gramm
Menge
Energie ~413 kJ (98 kcal)
Kohlenhydrate ~ 3,7 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stirke 0 Gramm
davon Zucker ~3,7 Gramm
Ballaststoffe 0 Gramm
Fett ~4,4 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
davon gesittigte Fettsduren ~2,6 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
Eiweils ~11 Gramm
Salz ~ 0,1 Gramm

Zusitzliche Angaben

ca. 85% aus Niederdsterreich

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Laktosefreier Speisetopfen 20% FiT. aus pasteurisierter Milch.

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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